



# Miejsko – Gminny Zespół Zakładów Opieki Podstawowej w Ścinawie

59-330 Ścinawa, ul. Jagielly 2

Tel: 76 817-48-20  
Mail: [info@przychodnia.scinawa.pl](mailto:info@przychodnia.scinawa.pl)  
Nr konta: 38 1600 1462 0008 0474 3045 2001

GK. 381.5.2022  
L.dz. 94. 2022

Ścinawa, dnia, 26.10.2022 rok

## Odpowiedzi na pytania

*Dotyczy: Dostawa rejestratora holterowskiego EKG wraz z oprogramowaniem*

### Pytanie 1

Pkt. 7 Analiza zapisu EKG w trybie prospektywnym i retrospektywnym.

**Czy Zamawiający dopuści analizę zapisu EKG w trybie retrospektywnym, bez opcji prospektywnej?**

W standardowej, ambulatoryjnej, analizie Holtera zapisów sygnału EKG powszechnie stosuje się tryb retrospektywny. Ten rodzaj analizy jest jednocześnie szybki i doskonały. Wystarczający do diagnostyki.

Tryb prospektywny wymaga znacznie więcej czasu i wiedzy operatora.

Ten rodzaj analizy najczęściej wykorzystywany jest przez wysoko wyspecjalizowane kliniki kardiologiczne do bardzo skomplikowanych przypadków medycznych.

### Odpowiedź 1

Nie. Wymagania zgodnie ze specyfikacją.

### Pytanie 2

Pkt. 10 Możliwość wykrywania, przeglądania, tworzenia ilościowych raportów w zakresie oceny: VE, S`SVE, P`SVT, Pauz, IRR VT, IVR, Tachy, Brady, Salwa, Bigeminia, Trigemina, Pary, R na T, uniesienia i obniżenia ST. Epizody ST, Max, Min, oraz Średni Rytm Serca, procentowy udział artefaktów w zapisie.

**Czy Zamawiający dopuści system z możliwością wykrywania, przeglądania, tworzenia ilościowych raportów w zakresie oceny: VE, S`SVE, P`SVT, Pauz, Tachy, Brady, Salwa, Bigeminia, Trigemina, Pary, R na T, uniesienia i obniżenia ST. Epizody ST, Max, Min, oraz Średni Rytm Serca, procentowy udział artefaktów w zapisie, bez funkcji oceny IRR VT, IVR?**

### Odpowiedź 2

Nie. Wymagania zgodnie ze specyfikacją.

### Pytanie 3

Pkt. 13 Prezentacja wyników w formie trendów w tym trójwymiarowe trendy ST i HRV.

**Czy Zamawiający dopuści system bez prezentacji trendów 3D ilustrujących zmiany odcinka ST i HRV?**

Obraz 3D trendów zmian odcinaka ST i HRV nie wnosi żadnych walorów diagnostycznych.

### Odpowiedź 3

Nie. Wymagania zgodnie ze specyfikacją.

#### **Pytanie 4**

Pkt. 18 Bezprzewodowa transmisja danych umożliwiająca podgląd zapisu EKG w czasie rzeczywistym.

**Czy Zamawiający dopuści do przetargu rejestrator bez funkcji bezprzewodowej transmisji danych umożliwiającą podgląd zapisu EKG w czasie rzeczywistym?**

Funkcja bezprzewodowej transmisji danych, umożliwiającą podgląd zapisu EKG w czasie rzeczywistym, nie ma większego zastosowania w klinicznym badaniu typu Holter EKG.

#### **Odpowiedź 4**

Nie. Wymagania zgodnie ze specyfikacją.


#### **Pytanie 5**

Pkt. 20 Analizy odstępu QT z prezentacją wyników w formie tabelarycznej graficznej.

**Czy Zamawiający dopuści system z możliwością analizy odstępu QT z prezentacją wyników w formie tabelarycznej, bez graficznej?**

#### **Odpowiedź 5**

Nie. Wymagania zgodnie ze specyfikacją.

DYREKTOR  
Miejsko-Gminnego Zespołu Zakładów  
Opieki Podstawowej w Ścinawie  
  
Anna Buras